[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.10.2024 № 554
п. Батецкий

Администрации Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав комиссии по предупреждению                                 и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Батецкого муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Батецкого муниципального района от 10.10.2022 № 620                     «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций                     и обеспечению пожарной безопасности Батецкого муниципального района», изложив его в прилагаемой редакции.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Батецкого муниципального района от 04.04.2024 № 195 «О внесении изменений в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций                                     и обеспечению пожарной безопасности Администрации Батецкого муниципального района».
3. Опубликовать Постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава района                                              В.Н. Иванов

те
№52п
                                                                                          УТВЕРЖДЕН
                                                                           постановлением Администрации

                                                                           Батецкого муниципального района

                                                                           от 02.10.2024 № 554
Состав комиссии

по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации Батецкого муниципального района

	Иванов                    Владимир  Николаевич
	-
	Глава Батецкого муниципального района,  председатель комиссии

	Новиков                              Антон Иванович
	-
	заместитель Главы администрации Батецкого муниципального района, заместитель председателя комиссии

	Напылова                    Валентина Юрьевна
	-
	ведущий специалист Администрации Батецкого муниципального района, заместитель председателя комиссии

	Члены комиссии:

	Амплеев                      Дмитрий Анатольевич
	-
	начальник 45-ПЧ 10 отряда ППС Новгородской

области (по согласованию)

	Галанский                  Вячеслав Викторович
	-
	начальник ОБУ «Батецкая районная ветеринарная станция» (по согласованию)

	Клименко                     Лариса Васильевна
	-
	председатель комитета финансов Администрации Батецкого муниципального района

	Литвинова                         Галина Сергеевна
	-
	ведущий специалист юридического отдела Администрации Батецкого муниципального района

	Левицкий Александр Михайлович
	-
	заместитель директора муниципального унитарного предприятия «Управляющая компания»

	Семенова Марина Анатольевна
	-
	начальник Отдела по работе с территориями Администрации Батецкого муниципального района

	Тулин

Евгений Викторович
	-
	и.о. начальника отделения полиции по Батецкому району межмуниципального отдела МВД России «Новгородский» (по согласованию)

	Расчетно-аналитическая группа

	Макарова Светлана Васильевна
	-
	начальник Единой дежурно – диспетчерской службы, секретарь комиссии

_______________________________________________
О внесении изменений в состав  комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации Батецкого муниципального района